Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6

имени Алексея Прокофьевича Сороки

станицы  Камышеватской

муниципального образования

Ейский район

                                                           Приказ

01.09.23 г.                                                                                     № 198-ОД

О назначении руководителя школьного

научного общества «Знатоки»

В целях качественной организации работы школьного научного

общества «Знатоки» в 2023-2024 учебном году, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить руководителем школьного научного общества «Знатоки»

учителя физики Новак Елену Леонидовну.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора  Рудь Ольгу Ивановну.

Директор МБОУ  СОШ № 6                                        Дикая И.А.

		2024-03-19T10:06:22+0300
	ДИКАЯ ИРИНА АНАТОЛЬЕВНА